ANEXO l.e

RETRIBUCIONES DETALLADAS DEL PERSONAL EN NOMINA
(IMPORTES EN EUROS)

PRESIDENTE
R N GASTOS DE OTROS (1)
SUELDO | DIETAS | GASTOSDEVIAJE | oo ShSTOSDE ~ | OTROS (1)
2.624,68
JUNTA DIRECTIVA
GASTOS DE GASTOS DE OTROS ()
NOMERE (CARGO) SUELDO | DIETAS VIAJE REPRESENTACION | CONCEPTOS
CARMEN MURCIA. (VOCAL) 70012
VICENTE SAFONT (VICEPRESID ) 709,26
ROSA CASTILLEJO (VOCAL) 0.00
JOSE M.REGUEIRO (TESORERO) 0.00
CAROLINA DE PANDO (VOCAL) 978.90
FRANCISCO JUANES (VOCAL) 0.00
CARMEN RUIZ (VOCAL) 0.00
JOSE LUIS ABAJO (VICEPRESID.) 0.00
GASTOS VARIOS 378,40
PERSONAL ADMINISTRATIVO
GASTOS DE OTROS (1)
CARGO SUELDO DIETAS | REPRESENTACION | CONCEPTOS
DIRECTOR GENERAL 42.179.05
DIRECTORA FINANCIERA | 39.294 94
SECRETARIO GENERAL IV | 30.853.92
AUXILIAR ADMINISTRAT. | 25.181.85
AUXILIAR ADMINISTRAT. | 21.088.36
TOTAL GASTOS DE VIAJE PERSONAL ADMINISTRATIVO. .. 1.059,19€
PERSONAL DEPORTIVO
GASTOS DE OTROS (1)
CARGD SUELDO DIETAS | REPRESENTACION |  CONCEPTOS
ENTRENADOR ESPADA 37.542.25
ENTRENADOR ESPADA 25.018,84
ENTRENADOR SABLE FEM.. | 36.269 65
ENTRENADOR FLORETE 33.890,60
FISIOTERAPEUTA 11.419.95
RESPONSABLE MATERIAL 14.808,38
FISIOTERAPETUA 1.633.77
AUX.CONTROL MATERIAL 512,52

TOTAL GASTOS DE VIAJE PERSONAL DEPORTIVO...
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Transportes

Primas de Seguros
Servicios Bancarios
Relaciones publicas
Suministros

Otros Servicios

Gtos.Viaje personal admon.

Gtos.Viaje Otros 6rganos gob.

Gtos.Viaje Presidente
Tributos

Sueldos

Seguros Sociales
Subvenciones

Cuotas Org. Inter.

Ayudas Deportistas y otro
Desplaz. Deportistas
Reintegro de Subvenciones
Gastos Financieros

Gastos Excepcionales
Pdas.det.cred.operac.activ.
Amortizaciones

Perd..cred.incobrables.

TOTAL GASTOS

8.126,11
10.867,74
148,31
6.354,97
21.87421
14.698,93

1.059,19
10.289,49
2.624,68
2.185,11
319.694,08

101.175,56
0,00
29.520,00
128.965,40
244.213,57
0,00
40.219,59
334,07
0,00
32.043,00
0,00

1.139.783,69

NOTA 13. OTRA INFORMACION

7.672,03
9.035,15
244,68

0,00
18.724,60
18.155,76

3.694,16
14.648,23
2.390,91

12.674,15
320.813,31

107.830,83
1.500,00
30.879,43
90.398,35
236.837,39
2.900,03
50.743,68
13.249,78
96.981,68
34.372,25
22.788,93

1.274.919,90

13.1. OTRA INFORMACION

Los gastos devengados por la Junta de Gobierno son referidos exclusivamente a asambleas
y reuniones, con el siguiente detalle:

2017 2016
Asambleas 4.993,54 9.247,06
Juntas Directivas 2.766,68 987,04

Comision Delegada 913,54 1.373.82




